Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«04»  июня  2018 года

	                                         № 027

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 01.02.2018 г № 005 «О передаче имущества и оборудования из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район»

На основании решения собственника: муниципального образования «Белоярское городское поселение», от имени и в интересах которого выступает Администрация Белоярского городского поселения, от 10 апреля 2018 года
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Белоярского городского поселения от 01.02.2018 г № 005 «О передаче имущества и оборудования из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район», а именно:
1.1. дополнить Приложение пунктом 35 следующего содержания

«35. Нежилое помещение общей площадью 198, 9 кв. м, кадастровый номер 70:04:0101001:2984 по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов, 12 а стр. 1, помещение 2».
2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район» имущество, указанное в пункте 1.1. настоящего решения.

3. Администрации Белоярского городского поселения совместно с Администрацией Верхнекетского района оформить передачу имущества актами приема-передачи.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике «Территория», но не ранее подписания Администрацией Белоярского городского и Администрацией Верхнекетского района актов приема-передачи указанного имущества.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.
	Председатель Совета Белоярского городского поселения

__________________ И.В. Шипелик
	Глава Белоярского городского поселения

_________________ А.Г. Люткевич

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Совет-2, прокуратура-1, вестник «Территория»-1, Демерзова -1, библ.-2